

# Årsredovisning

---

## *Stockholms Fastighetsbygg AB*

556821-1626

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nordgaard

2023-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Deifiera Sundsvall AB, org.nr. 556776-5325 med säte i Stockholm.

Försäljning till koncernbolag har uppgått till 0 tkr (föregående år 0tkr). Inköp har ej skett mellan dotterbolaget och andra koncern- eller intresseföretag i gruppen.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	95	1 149	261	-44
Resultat efter finansiella poster	14	31	34	-86
Balansomslutning	463	463	644	320
Soliditet %	43	40	25	42

Bolaget kommer att bli ett vilande bolag vilket är anledningen till att omsättning minskat drastiskt jämfört föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	111 611	24 905
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		24 905	-24 905
- Årets resultat			10 395
- Belopp vid årets utgång	50 000	136 516	10 395

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	136 516
Årets resultat	10 395
<i>Summa</i>	<i>146 911</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	146 911
<i>Summa</i>	<i>146 911</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	94 999	1 149 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>94 999</b>	<b>1 149 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-65 927	-1 091 374
Övriga externa kostnader	-13 935	-26 181
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-79 862</b>	<b>-1 117 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>15 137</b>	<b>31 682</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-647	-251
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-647</b>	<b>-251</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>14 490</b>	<b>31 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>14 490</b>	<b>31 431</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 095	-6 526
<b>Årets resultat</b>	<b>10 395</b>	<b>24 905</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	180 011	185 578
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>180 011</i>	<i>185 578</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	86 704	86 704
Övriga fordringar	74 402	117 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>161 106</i>	<i>204 970</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	122 009	72 833
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>122 009</i>	<i>72 833</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>463 126</b>	<b>463 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>463 126</b>	<b>463 381</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 516	111 611
Årets resultat	10 395	24 905
<i>Summa fritt eget kapital</i>	146 911	136 516
<b>Summa eget kapital</b>	<b>196 911</b>	<b>186 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	180 201	180 201
Skulder till koncernföretag	19 282	19 282
Skatteskulder	3 218	13 868
Övriga skulder	55 514	55 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>266 215</b>	<b>276 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>463 126</b>	<b>463 381</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Per Nordgaard*

Per Nordgaard

2023-06-15